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一、资产负债情况表

单位：万元

数量 价值

年初数 年末数 年初数 年末数

一、资产合计 —— ——
97，

960.67

103,865

.01

（一）流动资产 —— ——
1,234.

42
924.89

（二）固定资产 —— ——
8,308.

50

9,498.4

3

其中：1.房屋（平方米）

2.设备（个/台/辆等） 4,124 5522
7,511.

61

8,463.1

6

其中：（1）车辆（辆） 38 38 741.45 728.68

一般公务用车

执法执勤用车 26 26 504.06 491.29

特种专业技术用车 12 12 237.39 237.39

其他用车

（2）单价 100 万元（含）以上设备（不含车辆） 5 4 944.79 844.08

3.其他固定资产 —— —— 796.89 1035.27

减：固定资产累计折旧 —— ——
6,193.

95

5,940.1

6

（三）长期股权投资 —— ——

（四）长期债券投资 —— ——

（五）在建工程 —— —— 394.20

（六）无形资产 —— —— 824.80
1,089.6

3

减：无形资产累计摊销 —— —— 483.10 590.22



2

（七）其他资产 —— ——
93,875

.80

98,882.

44

二、负债合计 —— ——
94,511

.17

99，

599.98

三、净资产合计 —— ——
3,449.

50

4,265.0

3

二、车辆、房屋特殊占用情况说明

上海市长宁区人民法院2024年度无车辆/房屋特殊占用情况

说明。
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