

上海市长宁区人民法院
2024 年度部门国有资产
管理情况

一、资产负债情况表

单位：万元

	数量		价值	
	年初数	年末数	年初数	年末数
一、资产合计	—	—	97, 960.67	103,865 .01
(一) 流动资产	—	—	1,234. 42	924.89
(二) 固定资产	—	—	8,308. 50	9,498.4 3
其中：1.房屋（平方米）				
2.设备（个/台/辆等）	4,124	5522	7,511. 61	8,463.1 6
其中：(1) 车辆（辆）	38	38	741.45	728.68
一般公务用车				
执法执勤用车	26	26	504.06	491.29
特种专业技术用车	12	12	237.39	237.39
其他用车				
(2) 单价100万元（含）以上设备（不含车辆）	5	4	944.79	844.08
3.其他固定资产	—	—	796.89	1035.27
减：固定资产累计折旧	—	—	6,193. 95	5,940.1 6
(三) 长期股权投资	—	—		
(四) 长期债券投资	—	—		
(五) 在建工程	—	—	394.20	
(六) 无形资产	—	—	824.80	1,089.6 3
减：无形资产累计摊销	—	—	483.10	590.22

(七) 其他资产	—	—	93,875 .80	98,882. 44
二、负债合计	—	—	94,511 .17	99, 599.98
三、净资产合计	—	—	3,449. 50	4,265.0 3

二、车辆、房屋特殊占用情况说明

上海市长宁区人民法院2024年度无车辆/房屋特殊占用情况说明。